
DUBEN 2021  |  PLATNOST AKCE: 14. 4. – 30. 4. 2021  |  WWW.PROTON.CZ

5 999,-
7 990,-

cena vč. RP 6 068,-

9 990,-
11 990,-

cena vč. RP 10 267,-

7 790,-
9 490,-

cena vč. RP 7 984,-

4 999,-

2 690,-
cena vč. RP 2 691,-

1 299,-
1 599,-

cena vč. RP

2 899,-
3 850,-

cena vč. RP

590,-
1 299,-

cena vč. RP 591,-

Pračka Indesit
MTWSE 61252 WK EE: 
• 16 programů, speciální program na sportovní prádlo
• dětský zámek
• senzory na optimalizaci spotřeby vody
• V × Š × H: 85 × 59,5 × 42,5 cm

6 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

42 měs.
ZÁRUKA

Kombinovaná
chladnička ETA
2540 90000E: 
• objem chladničky 118 l / mrazničky 52 l
• technologie Low Frost • LED osvětlení
• skladovací doba při poruše 8 hod.
• možnost změny směru otevírání dveří
• V × Š × H: 141,8 × 50 × 54 cm

141,8 cm
VÝŠKA

Mobilní telefon
Xiaomi Redmi 9A
XOMREDMI9ABL, XOMREDMI9AGR, XOMREDMI9AGY:
• procesor MediaTek Helio G25 (8jádrový)
• 32 GB vnitřní paměť, 2 GB operační paměť RAM
• 5 Mpx přední fotoaparát
• Dual SIM • LTE • GPS • Wi-Fi • Bluetooth
• odemykání pomocí obličeje
• kapacita baterie 5 000 mAh
• Android 10.0

8jádrový
PROCESOR

13 Mpx
FOTOAPARÁT

4K UHD SMART
televize JVC 
LT-50VU3005: rozlišení 3840 × 2160, DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC)
• Wi-Fi, PPI 1500 Hz, podsvícení Direct LED, HbbTV, HDR 10, Audio-Video Share
• 2x HDMI, 1x USB, Youtube, Lepší.TV, NETFLIX

Sáčkový vysavač ETA Rubio
0491 90010:
• vysoká účinnost vysávání • praktické rozměry • 2 parkovací polohy
• integrovaná rukojeť • akční rádius 8 m • objem prachového sáčku 2 l

Kuchyňský robot Bosch 
MUM48A1, MUM48R1: 
• 4 rychlosti • parkovací poloha • nerezová nádoba o objemu 3,9 l
• 12 250 otáček/min • strouhání • sekání a krájení • hnětení • šlehání
• šlehací a hnětací metly • nástavce na strouhání a krájení

600 W
PŘÍKON

850 W
PŘÍKON

Fitness náramek 
Xiaomi Mi Band 4
XOMMIBAND4B: 0,95" AMOLED displej • dotykové ovládání
• Bluetooth 5.0 • akcelerometr • gyroskop • monitoring srdečního tepu
• voděodolnost do 5 ATM • výdrž baterie až 20 dní • kompatibilní s Android/iOs

HIT 
MĚSÍCE

nové energetické štítky*nové energetické štítky*

nové energetické štítky*

 127 cm50
"

DÁREK
SIM karta T-Mobile

6,53"

www.proton.cz
i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

*Od 1. března 2021 začínají u vybraných kategorií výrobků platit nové energetické štítky. U novějších modelů myček nádobí, praček, 
praček se sušičkou, chladniček, mrazniček nebo třeba televizorů a monitorů se od března setkáte výhradně s energetickými třídami A-G. 
Více informací najdete na www.label2020.cz.



6 490,-
cena vč. RP 6 684,-

6990,-

2 999,-
4 990,-

cena vč. RP 3 193,-

4 399,-
6 990,-

cena vč. RP 4 593,-

5 290,-
7 990,-

cena vč. RP 5 484,-

7 990,-
8 790,-

cena vč. RP 8 184,-

8 990,-
cena vč. RP 9 184,-

10 990,-

185 cm
VÝŠKA

Kombinovaná
chladnička Gorenje
RK612EW4: 
• objem chladničky 206 l / mrazničky 108 l
• FrostLess – omezuje tvorbu ledu až o 50 %
• zásuvka CrispZone s regulací vlhkosti HumidityControl
• LED osvětlení 
• V × Š × H: 185 × 60 × 59,2 cm

185,2 cm
VÝŠKA

no frost
SYSTÉM

Beznámrazová
chladnička Beko
RCNA366I40WN: 
• objem chladničky 215 l / mrazničky 109 l
• technologie NeoFrost pro maximální čerstvost
potravin bez míchání pachů, LED displej na rámu
• vnitřní LED osvětlení
• V × Š × H: 185,2 × 59,5 × 67 cm

nové energetické štítky* nové energetické štítky*

Dvoudveřová chladnička Goddess
RDD0144GW8AF: objem chladničky 171 l / mrazničky 42 l
• automatické odmrazování chladničky • V × Š × H : 144 × 54 × 57 cm
RDC0116GW8F: objem chladničky 89 l / mrazničky 28 l 
• V × Š × H: 115 × 48 × 53 cm • cena 5 790 Kč • vč. RP 5 984 Kč

Jednodveřová chladnička Goddess
RSD083GW8A: objem chladničky 81 l / mrazničky 10 l – výparník
• poloautomatické odmrazování chladničky
• V × Š × H: 83,1 × 44,5 × 49 cm

Kombinovaná chladnička Beko
CSA240M31WN: objem chladničky 142 l / mrazničky 87 l 
• automatické odmrazování chladničky • LED osvětlení
• V × Š × H: 152,8 × 54 × 57,4 cm

Mrazničky Goddess
FSC084TW8SE: objem mrazničky 64 l • 3 průhledné zásuvky
• V × Š × H: 84 × 48 × 50 cm
FSC085TW9E: objem 91 l • V × Š × H: 85 × 55 × 58 cm
• energetická třída E (G–›A) • cena 5 790 Kč • vč. RP 5 984 Kč
FSD0142TW8AF: objem 160 l • V × Š × H: 142 × 55 × 55 cm
• energetická třída F (G–›A) • cena 6 790 Kč • vč. RP 6 984 Kč

11 999,-
cena vč. RP 12 084,-

13 980,-

SET vestavných spotřebičů Gorenje
Multifunkční trouba s parním programem GORBS737EX:
• teleskopický výsuv • tlumené dovírání dvířek
Indukční varná deska GORIT43SC: 4 varné zóny s funkcí
PowerBoost • zbroušené hrany • možnost spojení varných zón

nové energetické štítky*

nové energetické štítky*

A+

71 l
OBJEM

nerez
PROVEDENÍ

nové energetické štítky* nové energetické štítky*

10 990,-
12 990,-

cena vč. RP 11 184,-

Beznámrazová chladnička LG 
GBB61PZJMN: objem chladničky 234 l / mrazničky 107 l 
• technologie NatureFRESH™ pro rovnoměrné chlazení
• LINEARCooling™:  maximální čerstvost pro vaše potravin 
• technologie DoorCooling+™ • V × Š × H: 186 × 59,5 × 68,2 cm
GBB61SWJMN : bílá barva • cena 10 990 Kč • vč. RP 11 184 Kč

153 cm
VÝŠKA

nerez
PROVEDENÍ

186 cm
VÝŠKA

144 cm
VÝŠKA

83,1 cm
VÝŠKA

84–142 cm
VÝŠKA

DÁREK
sada nádobí Blaumann
Gourmet line 6 ks

*Od 1. března 2021 začínají u vybraných kategorií výrobků platit nové energetické štítky. U novějších modelů myček nádobí, praček, praček se sušičkou, 
chladniček, mrazniček nebo třeba televizorů a monitorů se od března setkáte výhradně s energetickými třídami A-G. 
Více informací najdete na www.label2020.cz.

www.proton.cz
i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.



7 490,-
10 990,-

cena vč. RP 7 559,-

8 990,-
14 490,-

cena vč. RP 9 059,-

11 990,-
18 490,-

cena vč. RP 12 094,-

7 990,-
9 990,-

cena vč. RP 8 063,-

9 990,-
11 990,-

cena vč. RP 10 059,-

9 990,-
14 890,-

cena vč. RP 10 059,-

5 990,-
6 990,-

cena vč. RP 6 059,-

Pračka ETA
3551 90000: programy i ovládací panel v češtině
• funkce odložený start • dětská pojistka
• V × Š × H: 84,5 × 59,7 × 41,6 cm

6 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

6,5 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

7 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

8 kg
PRÁDLA

14 sad
NÁDOBÍ

1 400
OT./MIN

8 kg
PRÁDLA

Pračka Beko
WUE 7636 CS X0C: 14 + 5 programů • technologie SteamCure
• struktura bubnu AquaWave • čištění bubnu • ochrana proti
zmačkání párou • Hygiene+ • ProSmart invertorový motor
• Hi tech topné těleso • V × Š × H: 84 x 60 × 49 cm

Sušička prádla Bosch
WTH85204BY: šetrné sušení prádla díky AutoDry • mimořádně
stabilní a příjemně tichá • LED displej • vypouštěcí sada
pro odvod kondenzátu • V × Š × H: 84,2 × 59,8 × 65,2 cm

Pračka LG 
F26V2WN3W: inteligentní systém praní AI DDTM
• inteligentní diagnostika Smart DiagnosisTM • funkce Přidat prádlo
• LED dotykový displej • 14 programů • Auto Restart programu
po výpadku proudu • V × Š × H:  85 × 60 × 45,5 cm

Pračka Samsung
WW80TA046AE/LE: funkce Bubble Soak na odolné skvrny
• funkce Eco Bubble pro šetrné a úsporné praní • LED displej
• hygienický program Hygiene Steam • samočištění bubnu
a zásobníku prášku • dětská pojistka • V × Š × H: 85 × 60 × 55 cm

Myčka nádobí Whirlpool
WFO3T133PFX: Aqua Stop • 10 programů, 3 mycí teploty
• DoorOpeningSystem • 6. smysl PowerClean Pro • Multizone
• třetí �exibilní příborová zásuvka • V × Š × H: 85 × 60 × 59 cm

Elektrický sporák Mora 
C 110 AW: klasická trouba • ukazatel zbytkového tepla 
• komfortní zavírání dvířek • čištění trouby ECO CLEAN 
• V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm

Kombinovaný sporák Mora 
K 140 BW: klasická trouba • osvětlení trouby
• čištění trouby ECO CLEAN • V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm

68 l
OBJEM

70 l
OBJEM

Stop Gas
POJISTKA

68 l
OBJEM

Stop Gas
POJISTKA

Kombinovaný sporák Mora
K 666 AW: objem 70 l • horkovzdušná trouba • LED display
s časovačem • čištění trouby ECO CLEAN • V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm
• součástí balení mělký a hluboký plech

nerez
PROVEDENÍ

7 990,-
10 700,-

cena vč. RP 8 059,-

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

10 290,-

Pračka Electrolux
EW6F528SC: 
• 14 pracích programů
• SensiCare
• Eco TimeManager • časovač
• extra velký plnicí otvor
• V × Š × H: 85 × 60 × 54,7 cm 

Pračka Whirlpool
TDLR 6030S EU/N: 
• senzorová technologie 6. smysl – LED displej
• odložený start
• STOP s dvířky nahoře
• řízená optimalizace spotřeby vody
• V ×  Š ×  H: 90 ×  40 ×  60 cm

nové energetické štítky* nové energetické štítky*

8 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

6 kg
PRÁDLA

1 000
OT./MIN

DÁREK
5 let záruka na sporáky

6 990,-

4 990,-
cena vč. RP 5 059,-

DÁREK
5 let záruka na sporáky

5 990,-
7 990,-

cena vč. RP 6 059,-

DÁREK
5 let záruka na sporáky

nové energetické štítky*

nové energetické štítky* nové energetické štítky* nové energetické štítky*

nové energetické štítky*

A++

A A A

UPOZORNĚNÍ ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění: Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny 
uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně 
shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, 
a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky. Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. RP – recyklační poplatek. Více informací na uvedených prodejnách.

www.proton.cz
i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.



799,-
cena vč. RP

1 199,-

1 499,-
1 899,-

cena vč. RP

8 499,-
16 275,-

cena vč. RP

1 200 W
PŘÍKON

15 barů
TLAK

Stolní mixér
ETA Blendic Team II
4011 90030: 21 000 ot./min
• funkce PULSE
• 2 různě velké mixovací nádoby
• nerezový čtyřramenný mixovací nůž
• příprava smoothie, ledové tříště, přesnídávek
• 2 podsvětlená ovládací tlačítka 

Automatické espresso
Siemens EQ.300
TI35A209RW: keramický mlýnek
• vícestupňové mletí
• vyjímatelná spařovací jednotka
• tryska na mléko
• funkce oneTouch
• systém iAroma

1 999,-

999,-
cena vč. RP

2 990,-

1 599,-
cena vč. RP

749,-
1 190,-

cena vč. RP

1 749,-
2 690,-

cena vč. RP

599,-
cena vč. RP

999,-

1 599,-
2 299,-

cena vč. RP

1 799,-
cena vč. RP

2 199,-

1 999,-

599,-
cena vč. RP

299,-
cena vč. RP

450,-

1 199,-
1 799,-

cena vč. RP

499,-
850,-

cena vč. RP

Ruční šlehač Bosch 
MFQ3540: 5 rychlostí • turbostupeň • 2 šlehací metly
• 2 hnětací háky • ergonomická rukojeť 

Mlýnek na maso
Bosch CompactPower
MFW3520W: block power 1 500 W
• rychlost 1,8 kg/min • oboustranný nůž • gumové nožičky
• velký plnicí otvor • pěchovadlo • prostor pro uložení příslušenství

Ponorný mixér
ETA Dritto 
3061 90000: 30 000 ot/min • technologie EasySpeed • zamykací
systém FastLock • 650 ml nádoba pro sekání • 1 000 ml pracovní nádoba

Sekáček potravin
ETA Basto
1079 90000: kapacita nádoby: 1,25 l / užitná: 0,7 l • omyvatelné v myčce
• nerezový čtyřramenný nůž • ovládání stlačením • plastová stěrka 

Fritéza horkovzdušná
Tristar 
FR-6994: objem 4,5 l • průměr koše 22 cm • kapacita 1,2 kg
• časovač • termostat • teplotní rozsah 80 °C až 200 °C

Mikrovlnná trouba
ETA MORELO
0209 90000: mikrovlnný výkon 700 W • objem 20 l • otočný
talíř 25,5 cm • 5 úrovní výkonu • rozmrazování • mechanické ovládání

Rychlovarná konvice
Gallet Montargis
BOU 742: příkon 2 200 W • vyjímatelný �ltr • ochrana proti přehřátí
• materiál: sklo • velký průměr hubice s �ltračním sítkem

Gril Gallet Chartres 
GRI 660: vyjímatelné desky s nepřilnavým povrchem lze mýt v myčce
• variabilní nastavení teploty 140 až 280 °C • 3 provozní polohy
• studené držadlo • rozměr desky 30 × 16 cm

Vařič Hyundai
EP 110 W: plynule regulovatelný termostat • světelný indikátor
provozu • snadno omyvatelný povrch • ochrana proti přehřátí
EP 310 W: příkon 2 500 W • 2 plotýnky • cena vč. RP 699 Kč

Sendvičovač
Gallet Saumur
CRO 625: automatická regulace teploty
• tepelně izolovaná rukojeť • indikace provozu
• bezpečnostní pojistka • možnost skladovat ve svislé poloze

Rychlovarná konvice
ETA Adéla
1604 90000: příkon 1 600 W • objem 1 l • automatické vypnutí
• bezpečnostní tepelná pojistka • omyvatelný �ltr

800 W
PŘÍKON

500 W
PŘÍKON

500 W
PŘÍKON

450 W
PŘÍKON

250 W
VÝKON

1 500 W
VÝKON

800 W
VÝKON

1,7 l
OBJEM

1 600 W
VÝKON

1 500 W
VÝKON

700 W
PŘÍKON

NOVINKA

Sušička ovoce Gallet
Lapalisse DES 121: 5 pater • aktivní
sušicí plocha 0,374 m² • rozměry síta
30,5 × 24,5 cm • regulace teploty 35 až 70 °C • ochrana proti přehřátí
Quimper DES 122: 8 sušicích sít nad sebou • síto na bylinky • světelná
signal. provozu • ochrana proti přehřátí • rychlé sestav. • cena vč. RP 999 Kč

1,0 l
OBJEM

www.proton.cz
i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.



2 799,-
3 999,-

cena vč. RP

499,-
699,-

cena vč. RP

Tyčový vysavač
Tefal Dual force 2v1
TY6756WO: 2v1: tyčový a ruční vysavač
• LED osvětlení na hubici
• lehká konstrukce
• aku Li-ion 21,6 V – výdrž až 45 min.
• sklopná rukojeť
• objem zásobníku 0,6 l

Zastřihovač vlasů
ETA Ted
5341 90000:
• ostrý nerezový břit
• střih od 1 do 12 mm
• 4 vyměnitelné hřebenové nástavce
 • síťový provoz

799,-
cena vč. RP

1 199,-

1 999,-

2 999,-
cena vč. RP

599,-
cena vč. RP

1 058,-

1 290,-
1 849,-

cena vč. RP

799,-
1 199,-

cena vč. RP

499,-
cena vč. RP

999,-

899,-
1 299,-

cena vč. RP

2 199,-

999,-
cena vč. RP

1 999,-

599,-
cena vč. RP

349,-
cena vč. RP

690,- 1 799,-

1 099,-
cena vč. RP

999,-
1 599,-

cena vč. RP

Čistič oken Leifheit 
Window Cleaner s tyčí a mopem na okna
SOE 51003: funkce vysávání a leštění, elektrické odsávání vody • 28cm 
gumová stírací čepel, výdrž baterie až 35 min • součástí balení je 43cm tyč

Parní čistič
ETA Aquasim PRO
1265 90000: ekologické a ekonomické čištění • až 10 min páry
• široká škála příslušenství • bezpečnostní tlakový ventil

Napařovací žehlička
Electrolux Easyline
EDB1740LG: parní ráz 110 g/min • množství páry 30 g/min
• keramická žehlicí plocha • systém proti odkapávání • odvápňování
• horizontální a vertikální napařování

Čistička vzduchu
ETA Nubela
2569 90000: 3 rychlosti ventilátoru • noční režim • možné
pokrytí až 20 m2 • HEPA �ltr 3v1 • odstraňuje malé částice, pachy a pyly

Epilátor Panasonic 
ES-ED23-V503: suché i mokré použití
• výdž až 30 min. • 48 pinzet na dvou kotoučích • LED podsvícení
• omyvatelná a výkyvná hlavice • dvě rychlosti

Holicí strojek
ETA Charlie
2343 90000: 2v1: odklopný zastřihovač
• akumulátor Li-ion 3,7 V • výdrž až 90 min.
• akumulátorový i síťový provoz • USB-C napájení • světelná signalizace

Žehlička na vlasy
Remington
S3500: nastavení teploty od 150 do 230°C • extra dlouhé plovoucí
žehlicí plochy • zahřátí do 15 s • keramicko-turmalínový povrch

Průmyslový vysavač
Scheppach 
ASP 15 ES – 15 l: na mokré i suché vysávání
• nerezová nádoba s objemem 15 l • funkce foukání • délka hadice 2 m

Vysavač do auta
Black-Decker
PV1200AV: napájení 12 V
• délka kabelu 5 m • polohovatelná přední část
• vysunovací štěrbinový nástavec • trojčinný �ltrační systém

Osobní váha Hyundai
OVET 739: nosnost do 150 kg
• měří tělesný tuk, vodu v těle, svalovinu, kosti, KCAL a BMI
• možnost uložení dat 10 osob • baterie součástí balení

Teplovzdušný
ventilátor ETA Vietro
0622 90000: 2 stupně výkonu 1000 / 2000 W
• 3 stupně provozu: studený, teplý, horký
• plynule regulovatelný termostat • pojistka proti přehřátí

2 400 W
PŘÍKON

900 W
PŘÍKON

3,5 baru
TLAK

2 400 W
VÝKON

1 200 W
PŘÍKON

Dárková sada péče
o vlasy ETA Fenité
7320 90010: funkce ionizace • 3 stupně teploty • 2 rychlosti
• studený vzduch • TURBO • ochrana proti přehřátí • délka kabelu 1,8 m

25,5 cm
VÝŠKA

900 W
PŘÍKON

www.proton.cz
i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.



40 měs.
ZÁRUKA

42 měs.
ZÁRUKA

NanoCell televize LG 
55NANO81 : rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC)
• Smart TV • čtyřjádrový procesor 4K • HbbTV • Active HDR
• Nano barvy • 4× HDMI • 2× USB • magický ovladač v balení • webOS

Crystal UHD Smart televize Samsung
UE55TU7092: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC)
• Wi-Fi • Bluetooth • PQI 2000 • Pur Color • HbbTV • HDR 10+
• Crystal processor 4K • 2× HDMI • 1× USB • OS Tizen

4K UHD Smart televize GoGEN
TVU 55W652 STWEB: rozlišení 3840 × 2160
• DVB - T/C/T2/S2 (H.265/HEVC) • Wi-Fi • Smart TV – internetový
prohlížeč • CMP 800 Hz • HbbTV • HDR • Bluetooth • 3× HDMI • 2× USB

4K UHD Smart televize LG 
65UN7100: rozlišení 3840 × 2160 • DVBT-2/C/S2 HEVC (H.265)
• panel IPS • široké pozorovací úhly • HDR 10 Pro • HbbTV • Wi-Fi
• zvuk 20 W • 3× HDMI • 2× USB • webOS

4K UHD Smart televize Philips 
50PUS7505: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC)
Dolby Atmos a Dolby Vision • HDR10+ • Wi-Fi • HbbTV
• 3× HDMI • 2× USB • OS Saphi TV

Crystal UHD Smart televize Samsung
UE43TU7092: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC)
• Wi-Fi • Bluetooth • PQI 2000 • Pur Color • HbbTV, HDR 10+
• Crystal processor 4K • 2× HDMI • 1× USB • OS Tizen

Full HD televize JVC
LT-43VF4905: rozlišení 1920 × 1080 • DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC)
• PPI 300 Hz • Skylink Fast Scan • Direct LED podsvícení
• 2× HDMI • 1× USB • NETFLIX • YouTube

Smart televize GoGEN
TVH 32J536 GWEB: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC)
• Bluetooth • Wi-Fi • DTS Virtual X • Android TV 9.0 Pie • Google Cast
• HDR 10 • 3× HDMI • 2× USB • Google Assistant

Televize Philips
32PHS5525: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC)
• Pixel Plus HD obraz • Direct LED podsvícení
• HbbTV • nahrávání TV vysílání • 2× HDMI • 1× USB

Smart televize JVC
LT-32VH3905: 
• rozlišení 1366 × 768
• DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC)
• Smart TV – internetový prohlížeč
• Skylink Fast Scan
• PPI 100 Hz
• 3× HDMI • 2× USB

4K UHD
Smart televize GoGEN
TVU 43W652 STWEB: 
• rozlišení 3840 × 2160
• DVB-T/C/T2/S2 (H.265/HEVC)
• Wi-Fi • internetový prohlížeč
• CMP 800 Hz • HbbTV • HDR • Bluetooth
• 2x HDMI • 1x USB

3 990,-
5 990,-

cena vč. RP 4 267,-

7 990,-
9 990,-

cena vč. RP 8 267,-

14 990,-
18 990,-

cena vč. RP 15 279,-

13 990,-
28 990,-

cena vč. RP 14 279,-

11 990,-
12 990,-

cena vč. RP 12 293,-

10 490,-
11 990,-

cena vč. RP 10 767,-

9 990,-
12 990,-

cena vč. RP 14 279,-

9 990,-

9 990,-
cena vč. RP 10 293,-

6 490,-
7 990,-

cena vč. RP 6 767,-

4 990,-
5 990,-

cena vč. RP 5 267,-

4 990,-
cena vč. RP 5 194,-

5 990,-

40 měs.
ZÁRUKA

42 měs.
ZÁRUKA

40 měs.
ZÁRUKA

*Od 1. března 2021 začínají u vybraných kategorií výrobků platit nové energetické štítky. U novějších modelů myček nádobí, praček, praček se sušičkou, 
chladniček, mrazniček nebo třeba televizorů a monitorů se od března setkáte výhradně s energetickými třídami A-G. 
Více informací najdete na www.label2020.cz.

www.proton.cz
i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

nové energetické štítky* nové energetické štítky*

 108 cm43"

 164 cm65"

 139 cm55"
 126 cm50"

 139 cm55"
 108 cm43"

 80 cm32"

 80 cm32"

 138 cm55"
 108 cm43"

 80 cm32"

nové energetické
štítky*

nové energetické štítky* nové energetické
štítky*

nové energetické 
štítky*

nové energetické štítky* nové energetické štítky*

nové energetické štítky* nové energetické štítky* nové energetické štítky*

IPS
DISPLEJ

NanoCell
TECHNOLOGIE



21,5 cm
ŠÍŘKA

50 W
VÝKON

32 GB
PAMĚŤ

1 TB
PAMĚŤ

40 měsíců
ZÁRUKA

100 cm
ŠÍŘKA

40 W
VÝKON

22,5 cm
ŠÍŘKA

USB
VSTUP

USB
VSTUP

MP3
PODPORA

Přenosný
reproduktor Niceboy
RAZE 3 Titan: hudba přes Bluetooth
• odolné provedení IP67 proti vniknutí
vody a prachu • basový zvuk s technologií
MaxxBass • FM rádio, hands-free • vstup
pro microSD kartu • USB flash disk • výdrž
baterie 15 hodin • funkce powerbanky

Set-top box TESLA HYbbRID TV
T200: DVB-T2 (H.265/HEVC) přijímač • přenos signálu s rozlišením Full HD 
• nahrávání TV vysílání a TimeShift, EPG
• HbbTV • vstup pro USB pro přehrávání
filmů, hudby nebo fotografií • funkce
HDMI-CEC pro ovládání připojených
zařízení přes HDMI jedním dálk. ovladačem
• automatická instalace a ladění programů

Soundbar GoGEN
TAS 930: 2.0 kanálový zvuk • hudba přes Bluetooth
• HDMI ARC (CEC) vstup • USB vstup
• digitální optický vstup
• LINE IN – 3,5 mm JACK • digitální
FM tuner • podpora formátů MP3 • dálkové
ovládání • možnost uchycení na zeď

DVD přehrávač Hyundai
DV-2-H 478 DU: přehrává CD/DVD disky
• přehrává video / hudbu / fotky přes USB
• Dolby Digital • české OSD menu
• podpora českých DivX titulků
• HDMI výstup, kompaktní velikost

Meteostanice Hyundai
WS 8446: barevný displej s grafickou
předpovědí počasí • vnitřní/venkovní teplota
a vlhkost vzduchu (až 3 bezdrátová čidla)
• hodiny řízené rádiovým signálem
• kalendář/budík • napájení adaptérem
(součástí balení) nebo bateriemi

Set-top box GoGEN
DVB 272 T2 PVR:
• DVB-T2 (H.265/HEVC) Full HD přijímač
• nahrávání TV vysílání a TimeShift
• LAN vstup • 2× USB k přehrávání
a nahrávání • HDMI • SCART

Fotoaparát
Fujifilm Instax
MINI 11: fotoaparát s okamžitým tiskem 
• 60mm objektiv, citlivost ISO 800 
• režim Automatic Exposure, Selfie Mode
• automatický blesk s dosahem do 2,7 m

Sluchátka GoGEN TWS
BUDDIES: výdrž až 16 hod. s nabíjecím
pouzdrem • stupeň krytíI PX4 • vhodné
pro sport • integrovaný mikrofon
pro handsfree hovory • dosah 10 m

Paměťová karta
Kingston Canvas Select Plus MicroSDHC
KINSDCS232GBSP: rychlost čtení až 100 Mb/s • zrychlení reakcí
telefonu díky výkonnostní třídě A1 • prověřený a zkušený výrobce
• vysoká spolehlivost a odolnost
KINSDCS264GBSP: kapacita 64 GB
• cena vč. RP 339 Kč
KINSDCS2128GBSP: kapacita 128 GB
• cena vč. RP 549 Kč

Externí pevný disk 2,5" Verbatim Store 'n' Go
VER53023 / 53071: 2,5" externí pevný disk 
• 5 400 ot/min • USB 2.0 + 3.0 rozhrání 
• nepotřebuje externí napájení 
• podporuje Windows i Mac

Router TP-Link Archer
C54: standard 802.11ac (Wi-Fi 5) • 4 diagonálně umístěné
externí antény • práce ve dvou pásmech
– rychlost až 1 167 Mb/s • souběžné
streamování se dvěma zařízeními
• podpora režimu přístupového bodu

40 W
VÝKON

50,5 cm
VÝŠKA

NOVINKA

1 999,-
2 999,-

cena vč. RP

1 990,-

1 990,-
cena vč. RP

1 799,-
2 190,-

cena vč. RP 1 815,-

899,-
1 290,-

cena vč. RP 915,-

899,-
1 190,-

cena vč. RP 903,-

699,-
1 190,-

cena vč. RP 703,-

1 990,-

590,-
cena vč. RP

1 890,-
1 990,-

cena vč. RP 1 894,-

799,-
990,-

cena vč. RP

399,-

219,-
cena vč. RP

1 399,-

1 349,-
cena vč. RP

699,-
849,-

cena vč. RP

www.proton.cz
i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

Radiopřijímač s CD 
Philips
AZ780: přehrává CD-R/RW
• podpora formátu MP3/WMA
• digitální FM tuner s předvolbami
• AV vstup • praktický dálkový ovladač
• LCD displej
• sluchátkový výstup

Party reproduktor GoGEN
BPS 626:hudba přes Bluetooth
• digitální FM tuner
• podpora formátu MP3
• vstup pro mikrofon – JACK 6,3 mm
• vstup pro kytaru – JACK 6,3 mm
• AV vstup/výstup, KARAOKE – mikrofon v balení
• zabudovaný akumulátor– provoz až 6,5 hodiny
• světelné efekty

2 490,-
2 799,-

cena vč. RP 2 500,-

2 690,-
3 990,-

cena vč. RP 2 706,-

2× USB
VSTUP

DÁREK
čepice Niceboy

Stativ Rollei Monkey
POD 2: kulový kloub s možností naklonění
• flexibilní nohy • maximální zatížení
až 2 kg • integrovaná vodováha
• rychloupínací destička • maximální
výška 29 cm • hmotnost 320 g

DÁREK
fotopapír 10 ks



5 490,-
6 000,-

cena vč. RP 5 491,-

2 890,-
3 399,-

cena vč. RP 2 891,-

5 490,-

4 290,-
cena vč. RP 4 291,-

949,-
1 090,-

cena vč. RP 950,-

6 000,-

4 990,-
cena vč. RP 5 005,-

2 190,-
2 999,-

cena vč. RP 2 205,-

3 790,-
cena vč. RP 3 800,-

4 299,-

1 590,-
1 790,-

cena vč. RP 1 600,-

2,2"

7" 8"

9,6"

10,1"

6,53"

5,5"

Mobilní telefon Xiaomi Mi 10T
XOMMI10T8128B, XOMMI10T8128S: procesor Qualcomm
Snapdragon 865 (8jádrový – až 2,3 GHz) • paměť RAM 8 GB • 24 Mpx
přední fotoaparát • LTE • USB-C • GPS • Wi-Fi • Bluetooth • NFC • odemykání
pomocí obličeje a otisku prstů • kapacita aku 5 000 mAh • Android 10.0

Mobilní telefon Samsung Galaxy S21
SAMSMG991BZADEUE, SAMSMG991BZIDEUE, SAMSMG991BZVDEUE, 
SAMSMG991BZWDEUE: procesor Exynos 2100 (8jádrový – až 2,91 GHz) • paměť
RAM 8 GB • 10 Mpx přední fotoaparát • 5G • USB-C • GPS • Wi-Fi • Bluetooth • NFC
• čtečka otisku prstů v displeji • voděodolný dle IP68 • kap. aku 4 000 mAh • Andr. 11

Dotykový tablet ALCATEL 1T
ALC1T72019WIFIB: procesor Mediatek MT8321 (4jádrový – až 1,3 GHz)
• paměť RAM 1 GB • fotoaparáty 2/0,3 Mpx • micro USB • Wi-Fi
• Bluetooth • kapacita aku 2 580 mAh • Android Go

Mobilní telefon Honor 9X 
HNRHONOR9X128B, HNRHONOR9X128BL, HNRHONOR9X128GR:
• procesor  Kirin 710F (8jádrový – až 2,2 GHz) • paměť RAM 4 GB
• 16 Mpx přední fotoaparát • LTE • USB-C • GPS • Wi-Fi • Bluetooth
• čtečka otisku prstů • kapacita aku 4 000 mAh • Android 9.0 Pie

Dotykový tablet iGET SMART G81H
IGTSMARTG81H: procesor Mediatek MT8321 (4jádrový - až 1,3 GHz)
• paměť RAM 2 GB • fotoaparáty 2/0,3 Mpx • micro USB • Wi-Fi
• Bluetooth • GPS • kapacita aku 4 000 mAh • Androidu 7.0 Nougat

Tablet Huawei MediaPad T3 10 
HUATAT310W32TOM: procesor Snapdragon 425 (4jádrový – až 1,4 GHz)
• paměť RAM 2 GB • fotoaparáty 5/2 Mpx • podpora microSD • micro USB
• A-GPS/GLONASS • Bluetooth • kapacita aku 4 800 mAh  • Android 7.0 Nougat

Dotykový tablet Lenovo Tab M10 HD
LNVZA6V0119CZ: procesor Mediatek Helio P22T (8jádrový – až 2,3 GHz)
• paměť RAM 4 GB • fotoaparáty 8/5 Mpx • USB-C • Wi-Fi • LTE • Bluetooth
• GPS • kapacita aku 5 000 mAh • systém Androidu 10

Mobilní telefon Samsung Galaxy A51
SAMSMA515FZKVEUE, SAMSMA515FZBVEUE, SAMSMA515FMSVEUE:
• procesor Exynos 9611 (8jádrový – až 2,3 GHz) • paměť RAM 4 GB
• 32 Mpx přední fotoaparát • LTE • USB-C • GPS • Wi-Fi • Bluetooth • NFC
• čtečka otisku prstů • kapacita aku 4 000 mAh • Android 10.0

16 GB
PAMĚŤ

16 GB
PAMĚŤ

32 GB
PAMĚŤ

64 GB
PAMĚŤ

Mobilní telefon Xiaomi Redmi 9 
XOMREDMI932GR, XOMREDMI932GY, XOMREDMI932V: procesor
Mediatek Helio G80 (8jádrový – až 2 GHz) • paměť RAM 3 GB
• 8 Mpx přední fotoaparát • LTE • USB-C • GPS • Wi-Fi • Bluetooth • NFC
• odemykání pomocí otisku prstů • kapacita aku 5 020 mAh • Android 10.0

Mobilní telefon Motorola Moto G9 Plus
LNVMOTOG9PLUSBL, LNVMOTOG9PLUSGO: procesor
Snapdragon 730G (8jádrový – 2,2 GHz) • 4 GB RAM • 16 Mpx přední
fotoaparát • GPS • Wi-Fi • LTE • Bluetooth 5.0 • NFC • čtečka otisku prstů
• Dual SIM • kapacita aku 5 000 mAh • systém Android 10.0

Mobilní telefon Aligator A670 Senior 
ALGA670SENIORBL, ALGA670SENIORB, ALGA670SENIORR:
• tlačítkový telefon  • TFT LCD displej • 220 × 176 px • Bluetooth
• USB nabíjecí stojánek • 3,5 mm Jack • kapacita aku 900 mAh

Mobilní telefon Doogee S40
DGES4032B, DGES4032OR: procesor MediaTek MT6739
(4jádrový – až 1,5 GHz) • paměť RAM 3 GB • 5 Mpx přední fotoaparát
• LTE • micro USB • GPS • NFC • Wi-Fi • Bluetooth • odemykání pomocí
obličeje a otisku prstů • kapacita aku 4 650 mAh • Android 9.0 Pie

0,3 Mpx
FOTOAPARÁT

8 + 5 Mpx
FOTOAPARÁT

Dual
SIM

32 GB
PAMĚŤ

13 + 8 + 5 + 2 Mpx
FOTOAPARÁT

Dual
SIM

32 GB
PAMĚŤ

64 + 8 + 2 + 2 Mpx
FOTOAPARÁT

Dual
SIM

128 GB
PAMĚŤ

Fitness náramek Samsung Galaxy Fit2
SAMSMR220NZRAEUE, SAMSMR220NZKAEUE: 1,1" AMOLED displej
• dotykové ovládání • Bluetooth 5.1 • akcelerometr • gyroskop
• monitoring srdečního tepu • voděodolnost do 5 ATM • výdrž baterie
až 25 dní • jazyk: čeština • materiál pouzdra: plast, materiál řemínků: silikon

Fitness náramek Honor Watch ES
HNRWATCHESB, HNRWATCHESW: 1,64" AMOLED displej • 95 režimů
cvičení • Bluetooth 5.0 • akcelerometr • gyroskop • monitoring srdečního
tepu • voděodolnost do 5 ATM • výdrž baterie až 10 dní • jazyk: čeština
• materiál pouzdra: polymerové vlákno, materiál řemínků: silikon

Chytré hodinky Amaz�t GTS
XOMAMAZFITGTSB, XOMAMAZFITGTSBL, XOMAMAZFITGTSGO,
XOMAMAZFITGTSGR, XOMAMAZFITGTSOR, XOMAMAZFITGTSROP:
• 1,65" AMOLED displej • dotykové ovládání + boční tlačítko
• Bluetooth 5.0 • GPS • výdrž baterie až 14 dní (v režimu běžných hodinek)
• voděodolnost 5 ATM (do 50 m) • kompatibilní s Android/iOS

Chytré hodinky Honor Watch GS Pro
HNRWATCHGSPROB, HNRWATCHGSPROBL, HNRWATCHGSPROW:
1,39" AMOLED displej • dotykové ovládání + boční tlačítka • Bluetooth
• akcelerometr • gyroskop • GPS • barometr • kompas • monitoring
srdečního tepu • voděodolnost do 5 ATM • výdrž baterie až 25 dní

DÁREK
SIM karta T-Mobile

6 990,-
9 499,-

cena vč. RP 6 991,-
DÁREK
SIM karta T-Mobile

5 990,-
6 499,-

cena vč. RP 5 991,-

48 + 8 + 2 Mpx
FOTOAPARÁT

Dual
SIM

128 GB
PAMĚŤ

48 + 12 + 5 + 5 Mpx
FOTOAPARÁT

Dual
SIM

128 GB
PAMĚŤ

9 499,-

13 990,-
cena vč. RP 13 991,-

DÁREK
SIM karta T-Mobile

DÁREK
SIM karta T-Mobile

DÁREK
SIM karta T-Mobile

64 + 13 + 2 + 2 Mpx
FOTOAPARÁT

Dual
SIM

128 GB
PAMĚŤ

9 499,-

22 490,-
cena vč. RP 22 491,-

9 499,-

2 490,-
cena vč. RP 2 491,-

6 499,-

1 390,-
cena vč. RP 1 391,-

2 790,-
cena vč. RP 2 791,-

4 090,- 6 490,-

6 490,-
cena vč. RP 6 491,-

64 + 12 + 12 Mpx
FOTOAPARÁT

Dual
SIM

128 GB
PAMĚŤ

DÁREK
SIM karta T-Mobile

DÁREK
SIM karta T-Mobile

DÁREK
SIM karta T-Mobile

6,8"

6,67"

6,2"

6,59"

6,5"

i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.


	01
	02_03
	04
	05
	06_07
	08

